あなたの保険を『むくげ保険センター』

に切り替え、民団を応援してください !!

見積りだけでもさせて下さい !!!
＊ いつでもどこでも出張します＊

民団役員の皆様、団員・会員の皆様　アンニョンハシムニカ ?
皆様のおかげを持ちまして、「むくげ保険センター」は、業務開始 7 年目に突入
致しました！これからも皆様のご支援、ご協力をよろしくお願い致します。

①業務提携をスタートしました！
「東京海上日動火災」のプロ代理店「㈱リアン」及び「現代海上火災」代理店「阪神センター」と
全面業務提携し、より充実したサービスをご提供します。
②事故処理も満足！！
昨年、自動車事故や火災事故、盗難事故がありましたが、迅速丁寧に処理し、皆様のご満足を頂きました。
③保険加入は、民団・傘下団体の財政応援に直結します！！！
これからも、サービス向上に努め、誠心誠意努力いたします。
どうか、むくげ保険センターのご支援・ご協力を切にお願い申し上げます。

（有）むくげ保険センター（担当：李圭燮）TEL：078-642-6309

（株）リアン（和田）　 （東京海上 : 代理店）  TEL：078-577-0123

阪神センター（寺井）( 現代海上：代理店）  TEL：078-261-3929

民団直営グループ

＊無事故割引はそのまま引き継ぎます＊

自動車
保   険

東京海上日動火災保険株式会社

東京海上日動火災保険株式会社

現代海上火災保険株式会社

火災保険